SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PARINTINS

DIRETORIA GERAL

     PORTARIA Nº 080-DG/IFAM CPA, DE 04 DE MAIO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO IFAM CAMPUS PARINTINS AM, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria nº 1.134-GR/IFAM, de 27 de maio

de 2019, publicada no DOU nº 102, de 29/05/2019, republicada no DOU nº 116, de

18/06/2019, seção 2, pág. 31, e;

CONSIDERANDO o disposto no inciso XVII, do Artigo 154, do Regimento Geral

do IFAM;

CONSIDERANDO a solicitação feita através do email institucional do SPPG, de

13/04/2023.

R E S O L V E:

I – ALTERAR a Portaria nº 242-DG/IFAM CPA, de 09/07/2020, que designou

servidores para constituírem o Comitê Técnico-Científico de Pesquisa do IFAM Campus

Parintins.

II – DETERMINAR que o referido Comitê seja composto, a partir desta data, pelos

servidores identificados no quadro abaixo:

SERVIDOR(A) SIAPE CARGO

Ana Carolina Souza Sampaio Nakauth 1721649 Engenheira/Área Pesca

Anderson de Souza Tavares 1936477 Professor EBTT

Ângela Riva de Miranda 3160944 Professora EBTT

Arqleydsson de Lima Pinheiro 2007191 Professor EBTT

Augusto José Savedra Lima 1792992 Professor EBTT

Deilson do Carmo Trindade 1791777 Professor EBTT

Elaine Barbosa Amazonas 2217364 Professora EBTT

Elenice Szatkoski 1885051 Professora EBTT

Elias Santos da Costa 1679650 Técnico em Agropecuária

Érika Cristina Dias de Oliveira Brelaz 1800416 Professora EBTT

Euderley de Castro Nunes 1996985 Professor EBTT

Eyner Godinho de Andrade 1578335 Professor EBTT

Fabíola Viana de Almeida 2217411 Professora EBTT

Gerson Teixeira Cardoso Filho 1668208 Professor EBTT

Hudson da Silva Castro 2901160 Professor EBTT

Ilmara Monteverde Martins Ramos 1798194 Professora EBTT

Joane Paola Papaleo Costa Moreira 1267358 Professora EBTT

Kely Cristina Bastos Teixeira Ramos Brelaz 1800423 Professora EBTT

Lucas Vinícius Andrade Oliveira 2254576 Professor EBTT

Marcelo de Queiroz Rocha 1795604 Professor EBTT

Mizael dos Santos Seixas 1988142 Professor EBTT

Rafael Diego Barbosa Soares 1081641 Professor EBTT

Renato Soares Cardoso 1796284 Professor EBTT

Rosimay Corrêa 2104118 Professora EBTT

Rúbia Maria Farias Cavalcante 1800112 Professora EBTT

Vera Lúcia da Silva Marinho 1796682 Professora EBTT

Wendel de Souza Oliveira 1800291 Engenheiro/Área Pesca

         SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PARINTINS

DIRETORIA GERAL

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

KLEBER DE BRITTO SOUZA

Diretor-Geral do IFAM Campus Parintins

Port. nº 1.134-GR/IFAM, de 27/05/2019.